
 
 
 

GODOVI IN MAŠNI NAMENI: 

 
SOBOTA 25. 2. 
ALOJZIJ IN KALIST, MUČ. 

18.00 
 

+ JOŽE ŽERJAV, OBL. IN 
STARŠI 
 

NEDELJA 26. 2. 
8. NEDELJA MED LETOM  
ALEKSANDER, ŠK. 

8.00 
10.00 

 JOŽE HRAST, 30. DAN 
+STARŠI IN BRAT NOVAK 
 

PONEDELJEK 27. 2. 
GABRIEL ŽAL. M. B., RED. 

17.00  + MILENA MAČKOVIČ 

TOREK 28. 2. 
OŽBOLT, ŠK. 

/ 
 

/ 

SREDA 1. 3. 
PEPELNICA 

9. 00 
17.00 

+ ANGELA , OBL. IN 
DOLINOVI 
+ VERA GRM 

ČETRTEK 2. 3. 
NEŽA PRAŠKA, DEV. 

18.00 
 

+ FRANCKA VOVK IN 
VOVKOVI 
 

PETEK 3. 3. 
KUNIGUNDA, CES. 

18.00 
 

+ HELENA MARČUN 
ZA BOŽJE VARSTVO 

SOBOTA 4. 3. 
KAZIMIR, KR. 

DOM: 
16.30 

18.00 

NA ČAST SVETEMU DUHU 
+ MARIJA IN JOŽEF ŠIFRER 

NEDELJA 5. 3. 
1.POSTNA NEDELJA 
HADRIJAN, MUĆ. 

8.00 
10.00 
18.00 

 ZA FARANE IN 
DOBROTNIKE 
+ LOVRENC FISTER 
KRIŽEV POT 

PONEDELJEK 6. 3. 
MIROSLAV, OP. 

18.00  + MARIJANA IN ZDRAVKO 
ČERNE 

TOREK 7. 3. 
PERPETUA IN FELICITA, MUČ. 

7.00 
 

V ZAHVALO 

SREDA 8. 3. 
JANEZ OD BOGA, RED. 

18.00 ZA BLAGOSLOV OTROK 

ČETRTEK 9. 3. 
FRANČIŠKA RIMSKA, RED. 

18.00 
 

+ FRANCE IN ZUPANČEVI 
 

PETEK 10. 3. 
40 MUČENCEV 

18.00 
 

ZA ZDRAVJE 

SOBOTA 11. 3. 
BENEDIKT, ŠK. 

DOM: 
16.30 
18.00 

NA ČAST SVETEMU DUHU 
ZA ZDRAVJE 

NEDELJA 12. 3. 
2. POSTNA NEDELJA 
JUSTINA, RED. 

8.00 
10.00 
18.00 

 ZA FARANE IN 
DOBROTNIKE 
+ LEA RAVNIK 
KRIŽEV POT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Postni čas 

Postni čas, ki se začne na pepelnično sredo, 1. marca, nas vsako leto pripravlja na veliko noč. Naj bo to res čas 

milosti, duhovne poglobitve in dobrih del, ki jih bomo darovali za potrebe Cerkve in vsega sveta. 

Cerkev za postni čas določa tudi posebne oblike spokornosti. Strogi post je na pepelnično sredo in na veliki 

petek (letos 14. 4.). Ta dva dneva se le enkrat na dan do sitega najemo in se zdržimo mesnih jedi. Strogi post 

veže od izpolnjenega 18. leta do začetka 60. leta. Samo zdržek od mesnih jedi je na vse petke v letu. Zunaj 

postnega časa smemo zdržek od mesnih jedi zamenjati s kakim drugim dobrim delom pokore ali ljubezni do 

bližnjega. Zdržek od mesnih jedi veže vernike od izpolnjenega 14. leta. 

Kadar je praznik (cerkveni ali državni) na petek ali je kakšna slovesnost v družini (poroka, pogreb …), post in 

zdržek odpadeta. 

Za duhovnike, redovnike in redovnice, ki se hranijo doma, ne velja olajšava za petke zunaj postnega časa. 

Cerkev vernikom priporoča, da postu dodajo še katero od spodaj naštetih stvari: 

molitev - npr. udeležba pri sv. maši; osebna ali družinska molitev; obisk cerkve ali kapele; branje Svetega 

pisma; molitev križevega pota ipd. 

post - poleg zdržka mesa so še druge možnosti. Zdržek od sladkarij in poobedkov, zdržek od kave ali kajenja, 

zdržek od televizije, računalnika. Namesto tega več časa posvetimo stikom z bližnjimi, omejitev v hrani in pijači

z namenom, da prihranjeno namenimo revnim, ipd. 

pomoč drugim - posebna skrb za koga v bližini, ki je ostarel, bolan, osamljen, reven ipd. 

Postni čas je čas pokore. V tem obdobju za nas verne velja spodbuda k poglobljeni molitvi in ljubezni do 

bližnjega; k zatajevanju samega sebe. 

Nedelja, 6. 2. 2017 leto XXXI (610)



 

NAŠI RAJNI: Jože Hrast, Gradnikova 97, Radovljica. Bog daj našim rajnim večni mir 
in pokoj. 
NAŠI KRŠČENCI: Marija Potočnik, hči Tevža in Bojane roj. Mikec, Triglavska cesta 
37, Radovljica. ČESTITAMO! 
MOLITEV ZA NOVE DUHOVNE POKLICE je vsak ponedeljek po sveti maši v 
župnijski kapeli. Vabljeni! 
 

SKUPINA PRENOVA V DUHU vabi vsako sredo po sveti maši v župnijsko kapelo k 
molitvi in branju Svetega pisma. Vabljeni! 
 

ČIŠČENJE CERKVE: 18. 2.: Pristov-Resman; 4. 3.: Uršič-Fajdiga; 18. 3.: starejši 
zakonci; 1. 4.: pritrkovalci. 
Zahvaljujem se vsem, ki požrtvovalno čistite župnijsko cerkev. Vabljeni tudi ostali 
župljani, da se pridružite kateri od skupin. Čiščenje cerkve se začne običajno ob 8.00 
oz. po dogovoru. Zaradi obnove cerkve je cerkev bolj prašna, zato prosim vse, ki ste 
pripravljeni pomagati pri čiščenju cerkve, da se pridružite kakšni skupini, ki že čisti 
cerkev. 
 

ŽUPNIJSKI PASTORALNI SVET ima srečanje 6.3. ob 19.00! Člani ŽPS-ja lepo 
vabljeni že k sveti maši in molitvi za duhovne poklice.  
 

DRUŽINSKA MAŠA bo v nedeljo 5. marca ob 10.00! 
 

MLADINSKA SREČANJA so v 1 in 3 soboto v mesecu, ob 20.00! Vabljeni vsi mladi 

in birmanci! 
 

V času od 12. 2. do 2.3.  bodo uradne ure v župnijski pisarni samo 
ob četrtkih od 8.00 do 12.00! V tem času se za pogreb obrnite na 
župnika v Lescah g. Gregorja Šturma. 04/531 85 00 
 

V petek 17. marca ob 18:30 v Slomškovi dvorani v župnišču, vabljeni na predavanje, 
ki ga bo vodil pasar g. Christoph Steidl Porenta. Naslov predavanja je Srebrokovaštvo. 
Vabljeni! 

 

V POSTNEM ČASU BO V NAŠI ŽUPNIJI SEMINAR ŽIVLJENJE V KRISTUSU, KI 
BO PO VEČERNI MAŠI. Vodili ga bodo ZAKONCI ZA KRISTUSA. Vabljeni VSI 
ZAKONCI, tisti, ki ste že v zakonskih skupinah in tudi tisti, ki niste. 
 

GOVOR:  DATUM: NAZIV:    SVETA MAŠA: 
1.govor 9. marec JEZUS MESIJA  ob 18.00 
2.govor 16. marec POKLICANI, DA PRIČUJEMO ob 18. 00 
3.govor 23. marec KESANJE IN VERA  ob 18.00 
4.govor 30. marec DAR SVETEGA DUHA  ob 18.00 
5.govor 6. april  RAST V SVETEM DUHU ob 18.00 
 

URNIK: 
18.45 – 19.00 uvod, kratka molitev, pesem, predstavitev govornika 
19.00 – 19.45 predavanje 
 

19.45 – 19.50 pavza 
 
19.50 – 20.30 diskusija po skupinah 
20.30 – 20.35 kratka molitev, pesem, spodbuda za med tednom, potrditev naslednjega 
datuma 
20.35 – druženje ob čaju in piškotih 
 
 

Kdo so ZAKONCI ZA KRISTUSA? 

Zakonci za Kristusa (Couples for Christ - Foundation for Family and Life ali na kratko 
CFC - FFL) je mednarodna misijonarska skupnost, ki se trudi, da bi naše družine 
vodil in navdihoval Sveti Duh, da postanejo sol in luč v današnjem svetu. Naše 
temeljne vrednote in  izjava o viziji in o poslanstvu  nam pomagajo, da sledimo 
Božjemu načrtu pri našem delu. 
Naša karizma je evangelizacija skozi prenovo družine. Kje so naša področja 
delovanja nam povejo tri črke F, F in L: (Faith - vera), (Family - družina) in (Life - 
življenje). 
Mnogi današnji katoličani so pozabili, da Kristus živi med nami v Evharistiji, da je 
navzoč v vsakem bratu ali sestri, da deluje v njihovih življenjih. Vera jim je postala 
neke vrste tradicija. Naša dolžnost je, da jim z besedo in svojim načinom življenja 
pokažemo, da je Kristus živ tudi danes. 
Družina je temeljna celica družbe in Cerkve. Stanje v družbi in tudi v Cerkvi je 
odvisno kakšno je življenje današnjih družin. Če je dom prostor, kjer se družinski 
člani imajo radi, se spoštujejo, se sprejemajo, si pomagajo, odpuščajo in je Bog v 
sredi med njimi, je to upanje za svet in Cerkev. Naša skupnost nudi izobraževanje 
in tudi podporno okolje za vse družinske člane: otroke, najstnike, mlade odrasle, 
zakonce, žene (razvezane, samohranilke, starejše neporočene, vdove) in može 
(razvezane, samohranilce, starejše neporočene in vdovce). 
Osrednjo in nosilno vlogo v skupnosti imajo zakonci, saj sta mož in žena temelj 
vsake družine. Zakonci so tudi koordinatorji za veje v katerih so vključeni ostali 
družinski člani. 
Te veje so: 
Otroci za Kristusa – 2 starostni skupini (od 4 do 8 let, od 9 do 12 let). 
Mladi za Kristusa – od 13 do 19 let. 
Mladi odrasli za Kristusa – od 20 do 30 let. 
Žene za Kristusa (starejše žene, razvezane, samohranilke, vdove). 
Tretje tisočletje je zaznamovano s kulturo smrti, ki nasprotuje življenju in družini. 
Smo priče v tem boju in delamo na vseh tistih področjih, kjer se spoštuje in brani 
življenje od spočetja do naravne smrti in podpira družina. 
Poklicani smo torej, da okrepimo, ohranimo, prenovimo in branimo vero, družino in 
življenje. 
To je zahtevna naloga in moramo biti jasni glede naše identitete, o tem, kdo smo v 
resnici. 
Kdo smo se lahko povzame v treh črkah: C, F in C. 
Prvi C pomeni "osredotočeni na Kristusa" (Centered on Christ). To je najbolj 
osnovna drža. Živimo, umremo in služimo Kristusu. Smo zakonci (in drugi) za 

  

http://www.zakonci.net/temeljne-vrednote-/
http://www.zakonci.net/temeljne-vrednote-/
http://www.zakonci.net/zakonci-za-kristusa/izjava-o-viziji-in-o-poslanstvu/


Kristusa. Ubogamo Jezusovo zapoved, da gremo v svet in razglašamo dobro 
novico odrešenja v Njem. 
F pomeni "Zvesti zavezi" (Faithful to covenant). Poleg naše zaveze z Bogom kot 
katoličani, imamo posebno zavezo CFC-FFL. Ta opisuje naš način življenja, tako 
da bomo lahko postali ljudje, kakršne nas želi Bog, da nas lahko uporabi v skladu z 
njegovim večnim načrtom. Zavedamo se pomembnosti našega življenja kot 
skupnost, in se zavezujemo, da bomo živeli svoja življenja kot bratje in sestre v 
Kristusu. Naše življenje v skupnosti je naša prednost. 
Drugi C se nanaša na "nositi križ" (Carrying the cross). Križ je v središču našega 
dela. To je sestavni del klica k apostolatu. To je evangelij, da ga oznanjamo. 
Zavedamo se, da nam bo odgovor na Božji klic prinesel stiske, trpljenje in bolečine. 
To je pot Jezusa, vendar vemo, da je takšno trpljenje odrešilno in tako se veselimo 
v križu Jezusa Kristusa. To je moč Boga. 
Kdo smo in zakaj smo poklicani, da delamo?  
Začetnice našega imena nam povejo vse. 

 
TEMELJNE VREDNOTE 
Naše temeljne vrednote predstavljajo, kdo smo in kakšna je naša poklicanost v 
svetu. Zagotavljajo nam smernice našega dela in stalne kažipote pri napredovanju 
v našem življenju in poslanstvu. 
 
1. Osredotočenost na Kristusa 
V vsem, kar smo in kar delamo se opiramo na Jezusa, ki je naš Rešitelj in Gospod. 
Jezus je naš vzor ubogljivosti Očetu, vzor zvestobe Njegovemu klicu in popolnega 
sprejemanja Očetove volje. In če je svet On, ki nas kliče, smo tudi mi poklicani, da 
si prizadevamo za svetost v našem življenju (1Pt 1;15-16) in za to, da se v našem 
vsakdanjem življenju očitno pokažejo sadovi delovanja Sv. Duha (Gal 5;22-23). 
 
2. Evangelizacija in misijonsko delovanje 
Naša poklicanost je, da oznanimo dobro novico o Jezusu vsemu svetu (Mk 16;15) 
in da pričujemo Zanj (Lk 24;48). Vsak član oznanja Kristusa v svojem okolju 
vsakdanjega življenja, kjer živi in dela. Skupnost pa si prizadeva evangelij ponesti 
tudi izven domačega okolja do skrajnih mej sveta. 
 
3. Skrb za družino 
Temelj našega življenja in poslanstva so naše družine, dobro utrjene v Kristusu. 
Prihodnost človeštva vidimo v družinskem življenju. Zato branimo in opogumljamo 
krščansko zakonsko zvezo, vzgajamo otroke za naslednjo generacijo božjih otrok 
in gradimo naše domove kot delčke božjega kraljestva na zemlji. 
 
4. Povezovanje v skupnost 
Smo del velike družine Zakonci za Kristusa, razširjene družine bratov in sester 
različnih narodnosti in kultur, med seboj povezanih z bratsko in sestrsko ljubeznijo 
v Kristusu. Želimo, da bi skupaj napredovali v krščanskem življenju z izkazovanjem 

ljubezni, spoštovanja, prijateljstva, podpore in pomoči. Zavezani smo, da delamo v 
dobro naših bratov in sester in se trudimo za življenje v resnični ljubezni (Ef 4;15). 
 
5. Posebna pozornost do revnih 
Zavedamo se Jezusovega poslanstva prinašati blagovest ubogim (Lk 4;18). Želimo 
obogatiti tako duhovno kot materialno tudi najbolj uboge med našimi brati. Zato 
izkazujemo solidarnost z revnimi tudi s svojim preprostim načinom življenja, s tem, 
da delimo z drugimi, kar imamo in s prizadevanji za večjo socialno pravičnost po 
svetu. 
 
6. Prevzemanje vodilne vloge v služenju 
Služenje Gospodu in njegovemu ljudstvu nam pomeni posebno čast, ne glede ali je 
to služenje znotraj ali zunaj te skupnosti. Želimo služiti s srcem in z razumom tako 
kot je to delal Jezus, ki je prišel, da bi stregel in ne, da bi drugi stregli Njemu. (Mt 
20;28). Voditelji v naši skupnosti naj bi služili v ponižnosti, samožrtvovanju in 
podrejanju vrhovnemu Pastirju, kateremu bodo nekoč polagali račune o svojem 
delu (Hb 13;17). Tisti, ki želi biti največji, naj bo vsem služabnik (Mt 20;26-27). 
 
7. Služabniki Cerkve 
Zakonci za Kristusa smo del katoliške Cerkve. Podrejamo se našim škofom in 
papežu. Naše življenje, organizacijo in služenje podpirajo katoliške vrednote in 
ideali. Želimo biti na razpolago za služenje v naših župnijah in dekanijah, posebno 
na področjih družine in življenja. Oziramo se k Mariji, materi Cerkve, da nas 
navdihuje in nam pomaga. 
 

 
MLADI ZA KRISTUSA SMO ENA KUL SKUPINA, KI SE NAM BOG ZDI KUL. 
Srečujemo se mladi, stari od 13. do 20. leta, smo med seboj prijatelji, se 
spodbujamo in opogumljamo - tudi glede krščanskih vrednot. Lepo je imeti nekoga, 
ki te podpira tudi v veri in tako vidiš, da v toku mode, hitenja, spremenjenih vrednot, 
ki se pojavljajo v svetu, vseeno nisi sam - obstaja veliko mladih, ki skupaj s tabo 
verujejo, da Bog obstaja, skrbi za nas in ima za vsakega izmed nas poseben načrt, 
da bi bil srečen. 
Večkrat letno pripravimo mladinske in nadaljevalne tabore, ki jih izvajamo mladi 
sami v spremstvu naših koordinatorjev. Mladinski tabori so namenjeni mladim, ki 
pridejo prvič; sestavljeni so iz krajših govorov, pričevanj in molitve. Zraven pa 
imamo tudi zabavne delavnice, v katerih lahko mladi pokažemo svoje talente, 
pojemo in se družimo. 
 
DOBIMO SE V RADOVLJICI 4. marca ob 19.00. VABLJENI VSI MLADI! 
 

ŽUPNIJSKA CERKEV: Vabim vse župljane k zbiranju sredstev za novo 
elektrifikacijo cerkve, beljenje, parket na koru in za orgle, ki smo jih morali 
nujno razstaviti, da smo lahko obnovili kor. Ker so orgle že razstavljene bomo 
ob tej priložnosti orgle  tudi generalno obnovili in jih postavili nazaj. Trr 
župnije: SI 56 031271000010674 



SEZNAM BRALCEV: 
 

  1. berilo: 2. berilo: 

NEDELJA, 12. 2.  Sir 15,15-20 1 Kor 2,6-10 

6. nedelja 
med letom 

8.00 STANKA REHBERGER  DANIJEL BUČIČ 

10.00 ROBERT ŠIFRER JANJA BORIČ 

NEDELJA, 19. 2.  3 Mz 19,1-2.17-18 1 Kor 3,16-23 

7. nedelja 
med letom 

8.00 DARINKA DEŽMAN MIRKO PRISTOV 

10.00 ANDREJA BOHINC ANJA KOŠIR 

NEDELJA, 26. 2.  Iz 49,14-15 1 Kor 4,1-5 

8. nedelja 
med letom 

8.00 LADO ERŽEN MAGDA ROZMAN 

10.00 MIHA GAŠPERIN BARBARA DEBELJAK RUS 

NEDELJA, 5. 3.  1 Mz 2,7-9;3,1-7 Rim 5,12-19 ali 5,12.17-19 

1. postna nedelja 
8.00 ALJA ŠTENDLER CVETO URŠIČ 

10.00 MOJCA FLAJS MARIJA DIJAK 

NEDELJA, 12. 3.  1 Mz 12,1-4 2 Tim 1,8-10 

2. postna nedelja 
8.00 MARKO JEREB META KOMAN JUVANEC 

10.00 ANDREJA JALEN JANEZ RESMAN 
   

ROMANJE V FATIMO OB 100 letnici prikazovanj (Portugalska) – ŽUPNIJA 
RADOVLJICA! Odhod 26. 10. ob 22.00 iz Radovljice – prihod 31. 10. okoli 
15.00 v Radovljici 
 

Vabimo na romanje v to največje portugalsko romarsko središče. Tam se je Marija, 

13. maja 1917, prvič prikazala trem pastirčkom in od takrat je Fatima zaslovela po 

vsem svetu. 

50 kilometrov od obale Atlantskega oceana, v škofiji s sedežem v mestu Leiria, leži 

Vila Nova de Ourém, nekdanji Ourém, ki je obsegal vas Fatimo, Covo de Iria, 

Valinhos, vas Aljustrel in skalnat grič, imenovan Loco do Cabeço. 

Tam, kjer danes stoji božjepotno svetišče, je bila nekoč prostrana ravnina, kamor 

so hodili pastirji na pašo. Fatima, od leta 1977 mesto, kakor jo vidimo danes, je 

nastala zaradi prikazovanj Device Marije, od aprila do oktobra (vsakega 13. v 

mesecu), v letu 1917 in njenega naročila, naj jo častijo ter molijo in delajo pokoro 

v spravo za grehe. 

Fatimski romar najprej pohiti h kapelici prikazovanj, ki je postavljena točno na kraju, 

kjer je rasla mala črnika, na kateri se je prikazala Marija. Kapelica stoji sredi 

velikega trga, ki sprejme okoli milijon ljudi in po katerem poteka večerna procesija 

s svečami. 

Na desni strani kapelice je bazilika Rožnovenske Gospe, kjer so pokopani vsi trije 

vidci: Lucija, Jacinta in Frančišek. Slednja sta bila leta 2000 razglašena za blažena. 

Na levi strani pa je bazilika Sv. Trojice (ima 8.600 sedežev), za katero je naredil 

mozaik p. Marko Rupnik. 
 

1.- 2. dan RADOVLJICA – LIZBONA, 3. dan LIZBONA – ALCOBACA – NAZARE 
– FATIMA – COIMBRA, 4. dan COIMBRA – AVEIRO – PORTO, 5. dan PORTO - 
BENETKE- RADOVLJICA.  
 

CENA: 699 EUR!. Cena (najmanj 40 udeležencev) vključuje: - avtobusni prevoz iz 
Radovljice do bližnjega letališča in nazaj, - letalski prevoz in letališke pristojbine 
(91 EUR), - 3 nočitve v hotelih 3* z zajtrkom, - 2 večerji, - prevoze in oglede s 
klimatiziranim avtobusom, - slovensko vodenje (vključeni so ogledi od zunaj), - 
obisk vinske kleti Portu z degustacijo, - stroške priprave in organizacije potovanja.  
Prosim za prijave, do 2. marca.  
Program in prijavnica se dobita v župnijski pisarni in pod korom v cerkvi. 
 

GODOVI IN MAŠNI NAMENI: 

 
NEDELJA 5. 2. 
5. NEDELJA MED LETOM 
AGATA, DEV., MUČ.  

8.00 
10.00 

 

ZA FARANE IN DOBROTNIKE 
+LILI IN ALBIN BOŽIČ 

PONEDELJEK 6. 2.  
 PAVEL MIKI, MUČ. 

18.00 
 

+ KATARINA TROŠT, OBL. 
 

TOREK 7. 2. 
KOLETA, RED. 

7.00 
 

V ZAHVALO 

SREDA 8. 2. 
HIERONIM, RED. 
SLOVENSKI KULTURNI DAN 

18.00 
 

+ KATARINA IN VINKO BOGATAJ 
 

ČETRTEK 9. 2. 
APOLONIJA, MUČ. 

18.00 
 

ZA BLAGOSLOV OTROK 

PETEK 10. 2. 
SHOLASTIKA, RED. 

17.00 
 

+ HABJAN IN PREŠEREN 

SOBOTA 11. 2.  
LURŠKA MATI BOŽJA 

18.00 + FRANC IN IVANA MIHELČIČ 

NEDELJA 12. 2.  
6. NEDELJA MED LETOM 
EVLALIJA, MUČ. 

8.00 
10.00 

ZA FARANE IN DOBROTNIKE 
+ VERA GRM 

PONEDELJEK 13. 2. 
VALENTIN REZAR 

17.00 
 

+ VALENTIN REZAR 

TOREK 14. 2. 
VALENTIN, MUČ. 

/ 
 

/ 

SREDA 15. 2. 
KLAVDIJ, RED. 

17.00 
 

+ IRIS GALIČIČ, OBL. 

ČETRTEK 16. 2. 
JULIJANA, MUČ. 

17.00 
 

+ ANTON MRAK 

PETEK 17. 2. 
ALEŠ, SPK. 

17.00 
 

+ VALERIJA IN MARJAN ZALOKAR 
 

SOBOTA 18. 2. 
FLAVIJAN, ŠK. 

18.00 + JAKA STANONIK 
 

NEDELJA 19. 2. 
7. NEDELJA MED LETOM 
BONIFACIJ, ŠK. 

8.00 
10.00 

 

ZA FARANE IN DOBROTNIKE 
+MARICA ROŽIČ, OBL. 

PONEDELJEK 20. 2. 
LEON SICILSKI, ŠK. 

17.00 + VILMA GRIMANI 
 

TOREK 21. 2. 
PETER DAMIANI, ŠK., UČ. 

/ 
 

/ 

SREDA 22. 2. 
SEDEŽ AP. PETRA 

17.00 + JANEZ PAHIČ, OBL. 

ČETRTEK 23. 2. 
POLIKARP, ŠK., MUČ. 

17.00 
 

+ APOLONIJA FRELIH 
 

PETEK 24. 2. 
MATIJA, AP. 

17.00 
 

+ MATIJA JALEN 


